CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Dispensa de licitação nº 005/2023

A Câmara Municipal de São Bento do Sul, torna público a homologação do edital de
dispensa de licitação nº 005/2023, tendo como objeto a Contratação de Assessoramento
Técnico em Desenvolvimento institucional, pelo IBAM ( Instituto Brasileiro de
Administração Municipal) para utilização do serviço por usuários da Câmara Municipal de
Vereadores de São Bento do Sul, sobre inscrição de CNPJ: 33.645.482/0001-96, com
valor R$ 5.500,00 (Cinco mil e quinhentos reais) pago em parcela única, com contrato de
prestação de serviço anual. Para mais informações acesse:
https://camarasaobentodosul.atende.net

São Bento do Sul, 16 de março de 2023

Zuleica Voltolini - Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

_____________________________________